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SPIAGGIA DELLA CHIALA FORIO

3° Trofeo "ISCHIA MARE CROSS" FMI

Veteran + Expert (Advanced) Spiaggia Forio Ischia 0,700 km
Prove Crono 11/02/2018 10:40 .
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:10:00
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
7 46.419 +2.443 11:17:36.518
(104) Cerbone Antonio 8 45.901 +1.925 11:18:22.419
1 11:12:16.384 9 46.790 +2.814 11:19:09.209
2 11:12:55.114 10 43.976 11:19:53.185
3 2:25.167 +1:46.437 11:15:20.281
4 2:05.470 +1:26.740 11:17:25.751 (144) Di Mauro Antonio
5 38.970 +0.240 11:18:04.721 1 11:12:19.840
6 2:18.047 +1:39.317 11:20:22.768 2 11:13:04.721
3 48.434 +3.553 11:13:53.155
(300) Mattera Vincenzo 4 48.778 +3.897 11:14:41.933
1 11:12:38.119 5 49.807 +4.926 11:15:31.740
2 43.074 +1.950 11:13:21.193 6 48.035 +3.154 11:16:19.775
3 11:14:02.317 7 47.781 +2.900 11:17:07.556
4 45.294 +4.170 11:14:47.611 8 47.569 +2.688 11:17:55.125
5 47.831 +6.707 11:15:35.442 9 1:02.425 +17.544 11:18:57.550
6 46.260 +5.136 11:16:21.702 10 46.354 +1.473 11:19:43.904
7 46.093 +4.969 11:17:07.795 11 47.870 +2.989 11:20:31.774
8 42.981 +1.857 11:17:50.776 12 52.881 +8.000 11:21:24.655
9 1:38.551 +57.427 11:19:29.327
10 46.709 +5.585 11:20:16.036 (33) Innocenzi Adele
1 44.204 +3.080 11:21:00.240 1 11:12:29.780
12 45.896 +4.772 11:21:46.136 2 11:13:14.689
13 44.642 +3.518 11:22:30.778 3 1:51.793 +1:06.884 11:15:06.482
14 49.097 +7.973 11:23:19.875 4 47.564 +2.655 11:15:54.046
5 54.789 +9.880 11:16:48.835
(94) Aiello Giovanni 6 51.469 +6.560 11:17:40.304
1 11:12:42.173 7 1:21.429 +36.520 11:19:01.733
2 11:13:23.337 8 50.162 +5.253 11:19:51.895
3 A47.067 +5.903 11:14:10.404 9 1:34.790 +49.881 11:21:26.685
4 42.009 +0.845 11:14:52.413
5 44.425 +3.261 11:15:36.838 (216) Mazzella Franco
6 46.239 +5.075 11:16:23.077 1 11:12:48.987
7 47.755 +6.591 11:17:10.832 2 46.383 11:13:35.370
8 46.152 +4.988 11:17:56.984 3 47.513 +1.130 11:14:22.883
9 45.467 +4.303 11:18:42.451 4 50.547 +4.164 11:15:13.430
10 42.589 +1.425 11:19:25.040
1 46.913 +5.749 11:20:11.953
12 45.006 +3.842 11:20:56.959
13 1:21.385 +40.221 11:22:18.344
14 1:12.249 +31.085 11:23:30.593
(5) Catapano Antonio
1 11:12:54.589
2 43.817 +0.945 11:13:38.406
3 4:06.308 +3:23.436 11:17:44.714
4 45.098 +2.226 11:18:29.812
5 11:19:12.684
(534) Morgera Giovanni
1 11:12:50.479
2 48.193 +4.679 11:13:38.672
3 49.815 +6.301 11:14:28.487
4 46.740 +3.226 11:15:15.227
5 1:50.724 +1:07.210 11:17:05.951
6 48.449 +4.935 11:17:54.400
7 55.199 +11.685 11:18:49.599
8 11:19:33.113
9 1:13.633 +30.119 11:20:46.746
(324) Morgera Michele
1 11:12:44.240
2 47.276 +3.300 11:13:31.516
3 44.669 +0.693 11:14:16.185
4 47.384 +3.408 11:15:03.569
5 45.498 +1.522 11:15:49.067
6 1:01.032 +17.056 11:16:50.099
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
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www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.

Stampato: 01/11/2017 11:33:42



